江工信创新函〔2024〕14号

江门市工业和信息化局转发广东省工业和

信息化厅关于做好第六批产业技术基础

公共服务平台申报工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于做好第六批产业技术基础

公共服务平台申报工作的通知》（便函〔2024〕2620号，附件 2）

转发给你们，为做好申报相关工作，有关事项通知如下：

一、申报领域

面向生物制造、低空经济、安全应急、战略性矿产资源、智

能检测、人形机器人、脑机接口、通用人工智能等 8 大重点领域，

主要强化三类服务：一是试验检测类，主要为行业提供标准、计

量、认证认可、检验检测、试验验证等服务；二是信息服务类，

主要为行业提供知识产权、产业信息、公开数据集等服务；三是

创新成果产业化类，主要为行业提供新技术新产品应用推广、关

键核心技术应用验证、培育新质生产力等服务。

二、申报条件

申报条件和申报材料相关要求见附件 1。申报材料应真实、

江门市工业和信息化局

— 2 —

合法，不得涉及国家秘密。

三、申报工作要求

（一）组织申报。请各县（市、区）工业和信息化主管部门

重点围绕上述 8大重点领域，组织符合要求且有申报意愿的单位

填写产业技术基础公共服务平台申报书（附件 1）。

（二）推荐及材料报送要求。请各县（市、区）工业和信息

化主管部门对申报书进行初审把关，于 10月 31日前将填写好的

推荐汇总表和申报材料（纸质版一式 4份、电子版光盘 3份）报

送报送我局（技术改造与创新科）。

附件：1.产业技术基础公共服务平台申报具体条件、申报书、

推荐汇总表

2.广东省工业和信息化厅关于做好第六批产业技术

基础公共服务平台申报工作的通知（便函〔2024〕

2620号）

江门市工业和信息化局

2024年 10月 17日

（联系人：瞿川，电话：3279261）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 10月 18日印发抄送：

		2024-10-18T08:51:07+0800
	signature info(version:5.56.18)